
UCHWAŁA NR LVI/503/23 
RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XLVIII/427/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz zgodnie z  art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 571) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/427/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 października 2022r. 
w sprawie: przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 8. §8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Wysokość środków planowanych na realizację programu na rok 2023 wynosi 696 470, 00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący  Rady  Gminy 
 
 

Kazimierz Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833752A2-89EA-434A-8616-DDA778D54410. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwały nr LVI/503/23 Rady Gminy Biskupiec z dnia 23 czerwca 2023r. w sprawie: zmiany 
uchwały nr XLVIII/427/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 października 2022r. w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”. 
 

Unormowania art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 571) nakładają na organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, zwany 
dalej „programem”. W związku z chęcią ogłoszenia dodatkowego konkursu należało zwiększyć 
ogólną kwotę na realizację Programu  współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023.  

Zmiana Programu została poddana konsultacjom, społecznym zgodnie z uchwałą nr 
XXXVIII/353/10 Rady Gminy Biskupiec z dnia 9 września 2010 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Programu 
współpracy Gminy Biskupiec z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2023 jest zasadne. 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 833752A2-89EA-434A-8616-DDA778D54410. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/503/23 RADY GMINY BISKUPIEC z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


